nua non flectimus quia eorum instigatione ac malignitate. talis  
confusio ut presumitur facta est filio dei a filijs belial a gente crude  
li Et ut nihil deficeret sed ut factis sic etiam signis ac verbis illu  
derunt. Sequitur in textu dabant ei alphas et expuerunt in facie  
eius. sicut persone vilis et contemptibilis. Nec istud adhuc eis suffe  
cit: sed accipiebant arundinem de manu eius percutientes caput  
eius. Caput inquit eius venerandum tremendum ac adorandum age  
lis demonibus hominibus. Percutiebat tum ratione maioris  
doloris infligendi tum ratione euidentioris contemptus osten  
dendi. Nam viles persone baculis sicut bestie percuti consueuerunt  
O miseri homines bestiis rapacibus crudeliores. An putatis  
quod euadere debeatis ex his et in his iudicium diuine ultionis? Ex  
puitis. genuflectitis. percutitis. deriditis. clamoribus tumultuatis  
Uere non sunt hec opera militum nobiliumque personarum. sed ut verum  
fatear ignobilium stipendiarioz nullam insolentiam phorrentium  
Abscedat percul a me pessime domine deus beluina. infundat queso  
mihi prudentia serpentina cum simplicitate colubina quibus occurrere  
possim et agno mitissimo ad concipiendum. quatenus tuis communicatio  
passionibus fructus carperet queam desiderabilis quam operatur es salutis.

## **S**eptimo o fidelis et deuota

anima exurge compassione intima ut videre valeas sep  
timum egressum filij dei qui est a confistorio ad spectaculum. Specta  
culum inquam publicum sed non gloriosum. imo potius obprobrio  
sum furibunde genti per omnia consonum. Et ut plenius propendere  
valeas o anima deuota misteria velata quatuor tibi in hoc egressu  
sunt proponenda. Propono nempe. Primo tibi iesum tuum despe  
ctum in ostentatione Secundo maledictum in iudeorum vociferatione Tertio per  
lati anxium in solerti inquisitione. Quarto cetum iudaicum furibundum in per  
lati restrictione Ecce anima deuota habet quatuor proposita et noli desistere  
donec confodiaris itime affectione pia **U**na que ad primum in foribus est oc  
currit quomodo iudei in his omnibus mime satiati. pilato iubente populoq; so  
ris expectante que propter festum non intrabatur portum sic multiplis illis  
adducit eum foras omnibus demonstrandum. Quod sequitur in textu Exiit  
ergo iterum ad eos pilatus foras dicens Ecce adduco eum vobis  
foras. scilicet post diligentem examinationem et vehementem punitionem  
ad vestram satisfactionem: ut cognoscatis. scilicet per exteriorum eius exhibi  
tionem illius innocentiam Quia nullam in eo causam. scilicet mortis  
quam petitis inuenio. licet ob gratiam vestri tanta et tam gran  
dis afflictio sit facta innocenti. Exiit ergo scilicet ex precepto